Mod K (art.18 ¢.3)
3 CIRCOLO DIDATTICO

"RICCARDO COTUGNO"
76123 ANDRIA VIALE A. GRAMSCI, 44 C.F. 90095070729 C.M. BAEE19800R

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2019

CoDICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- CONSOrzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA!
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale
Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni
- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

12.041,65
50.213,60

523,94

-34,66
-3.110,11

-52,39

12.006,99
47.103,49

471,55

62.779,19

-3.197,16

59.582,03

62.779,19

-3.197,16

59.582,03

94.093,23

-14.188,76

79.904,47

94.093,23

-14.188,76

79.904,47

104.828,57

55.715,31

160.538,88

104.823,57

55.715,31

160.538,88

198.916,80

41.526,55

240.443,35

261.695,99

38.329,39

300.025,38
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Mod K (art.18 ¢.3)

3 CIRCOLO DIDATTICO
"RICCARDO COTUGNO"
76123 ANDRIA VIALE A. GRAMSCI, 44 C.F. 90095070729 C.M. BAEE19800R

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2019

COoDICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 26.550,63 56.565,11 83.115,74
Totale 26.550,63 56.565,11 83.115,74
Totale debiti 26.550,63 56.565,11 83.115,74
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 235.145,36 -18.235,72 216.909,64
TOTALE PASSIVO 261.695,99 38.329,39 300.025,38

IL DIRETTORE/DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATAVI

Raé.7 f llegretti

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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